SÃO, APLICAÇÃO E CORREÇÃO DAS PROVAS, BEM COMO TODA A LO-
GÍSTICA NECESSÁRIA À REALIZAÇÃO DO CERTAME. Empresa habilitada e 
vencedora/detentora: PASSAPORTE PDH - SELECAO E DESENVOLVIMENTO 
HUMANO, ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 13.044.558/0001-10, com o valor global de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro 
mil reais).

Nova Xavantina – MT, 05 de março de 2.026.
Marina Angélica Marca

Pregoeira 

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0645924-38 – FINISA
Contratante: Município De Santa Carmem/Mt, Cnpj Nº 37.465.283/0001-57.Con-

[...]

nação Dos Recursos: Aquisição De Máquinas E Equipamentos, Pavimentação 
Asfáltica, Drenagem De Águas Pluviais, Sinalização Viária Em Estradas Vicinais 
E Ampliação/Reformas De Praças Públicas.Prazo: 120 (Cento E Vinte) Meses, 
Sendo 12 (Doze) Meses De Carência E 108 (Cento E Oito) Meses De Amortiza-
ção.Garantia: Garantia Da União.Base Legal: Lei Complementar Nº 101/2000, 
Resolução Cmn Nº 4.995/2022 E Leis Municipais Nº 01046/2025, 01039/2025, 
01050/2025 E 01038/2025.Data Da Assinatura: 04/03/2026.Santa Carmem/Mt, 
04 De Março De 2026.

[...]

ficador Industrial E Frezzer Horizontal), Em Atendimento As Demands Da Secre-
taria Municipal De Administração E Demais Secretarias Do Municipio De Porto 
Esperidião - Mt. Em Favor Das Empresas: L F Comercio De Equipamentos De 
Informática E Representações Ltda – Cnpj: 22.328.534/0001-84. Valor Total De: 
R$ 19.437,00 (Dezenove Mil Quatrocentos E Trinta E Sete Reais). Porto Esperi-
dião-Mt, 05 De Março De 2026

ODIRLEI QUEIROZ FARIA –
PREFEITO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO MT 
HOMOLOGAÇÃO ADESÃO A ATA 07/2026

A Prefeitura De Porto Esperidião Torna Público A Homologação Da Adesão A 
Ata 07/2026.

[...]

Diesel Para Atender As Necessidades Dos Pacientes Que São Liberados Pelo 
Sireg Para Realização De Consultas, Exames E Cirurgias Na Capital Através Da 
Emenda Parlamentar 202542010001, Em Favor Da Empresa: Kampai Motors 
Mato Grosso Ltda – Cnpj: 52.251.214/0001-34, O Valor Total De: R$ 338.000,00 
(Trezentos E Trinta E Oito Mil Reais). Porto Esperidião-Mt, 05 De Março De 2026

ODIRLEI QUEIROZ FARIA
PREFEITO.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DA COOPERALPHA
 COOPERATIVA DE GRÃOS CNPJ 56.223.609/0001-84

A COOPERALPHA – COOPERATIVA DE GRÃOS, por seu Presidente, no

[...]

GÓCIOS DO MATO GROSSO - COOPERMT.
CNPJ 62.564.740/0001-08

A COOPERATIVA DE AGRONEGÓCIOS DO MATO GROSSO - COOPER-
MT, por seu Presidente, no uso de suas atribuições estatutárias, especifica-
mente em seu Art. 21, convoca todos os Associados, que nesta data totali-
zam 263 (duzentos e sessenta e três) membros em condições de votar, para 
a Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada presencialmente, conforme 
as informações abaixo: Data: 19 de março de 2026.Local: Rua João Pedro 
Moreira de Carvalho, nº 3230, Sala 06, Setor Industrial, no município de Si-